FAX送信先

〒

〒

× ＝

円〈 ソルティライチ味 〉1箱 80個入

【 備考欄 】

＝
円〈 レモン＆キャロット味 〉1箱 80個入

LIFE STOCK ウォーターブレイク
38,015

円
×

箱

円
合 計 金 額

＝

＝
円〈 ペアー味 〉1箱 80個入

LIFE STOCK バランスタイプ
42,400

円
×

箱

＝
円〈 グレープ味 〉1箱 80個入

LIFE STOCK エナジータイプ
33,433

円
×

箱

LIFE STOCK エナジータイプ
33,433

円
×

箱

ご 住 所

電 話 番 号

【 ご注文内容 】

商 品 名 1箱価格(税込) 数　量 金額(税込)

【 お届け先 】　※ご注文者様とお届け先が異なる場合にご記入ください

ふ り が な

お 名 前 様

お 名 前 様

ご 住 所

電 話 番 号 FAX番号

ふ り が な

011-598-6266
FAX専用ご注文書 下記項目をご記入の上、FAX送信してください

【 ご注文者様 】

● ご注文内容を確認後、合計金額・欠品商品・納期などは折り返しFAXにて連絡いたします。

● FAXを頂いてから5営業日以内に当社から確認の連絡がない場合は、FAXが正しく届いていない可能性が

　ございますので、その際はお手数ですがご一報頂きますようお願い申し上げます。

● クレジットカード決済をご希望の方は、ウェブショップからお申込みください。

● 1箱～3箱ご注文の場合…700円～　※配送先・注文数によって料金が異なります

● 4箱以上ご注文の場合…無料（九州・沖縄の方は除く）

お客様の都合による出荷後の返品・交換・キャンセル等は出来かねます。

● 配送方法は当店指定の方法とし、原則としてお客様がお選び頂くことはできません。日時指定や時間帯の

　ご指定も原則として承っておりません。

● 何らかの理由で配送方法・日付指定・時間帯指定をご希望の場合は必ず【FAX専用ご注文書】の備考欄へ

　ご記入ください。ご注文後のご指定はお受けいたしかねますので予めご了承ください。

● 納期はご入金確認案内時にお知らせいたします。（ご入金確認案内よりおおよそ1週間程でお届け予定）

● 欠品の場合、お届けまでお時間をいただくことがございます。

● 30箱を超えるご注文の場合は配送手配の関係上、2～3週間お時間をいただきます。

※自然災害や大規模な催し等が開催される地域においてはその限りではございませんので予めご了承ください。

 0800-808-0341（フリーダイヤル）※受付時間  9:00～17:00

 011-598-6266

 sonaeru2022@gmail.com

 http://sonaeru-lifestock.com

指定振込先へお振込み

ください。

します。おおよそ1週間程で

お届け予定です。

WEB SHOP QRコード

【 ご注文から納品までの流れ 】

お支払い 商品の発送注文内容の確認注文書へ記入・FAX送信

　　　　　　SONAERU株式会社

何かご不明な点やご質問などございましたら、お気軽にご連絡ください

当社からFAXにてFAX専用注文書へ記入します。 ご注文確認書に記載の 入金確認後、納品の手配を

記入後、011-598-6266へ

FAX送信してください。

ご注文確認書が届きます。

【 支払方法 】

【 配送方法について 】

【 納期について 】

FAX注文の場合は《銀行振込》のみでのお支払いとなります

【 送料について 】

【 返品・交換・キャンセル等 】